2024年 3月 5日

各位

与路島観光協会

会長 榮 勝永

株式会社 TARGET

代表取締役 立石 聡明

＜離島活性化イベント参加・食事付モニターツアー＞

第 17 回 JCF 学生映画祭 in 奄美大島＆与路島・限定モニターツアー

1 泊 2 日与路島の旅のお知らせ

（貸切船で古仁屋から与路島に直行）

拝啓 皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 17回 JCF学生映画祭 in奄美大島＆与路島の開催を記念し、与路島観光協会と、地域活性化

事業を行う㈱TARGETが連携して、与路島の三軒の家の宿泊予約者を対象に、限定モニターツアーを実施

いたします。

往路（行き）は、古仁屋発の与路島への貸切船（直行便）をご利用頂き、第 17回 JCF学生映画祭事務

局主催で 3月 8日開催の前夜祭と、3月 9日のランチに無料で参加できるツアーとなっております。

宿の部屋数に限りがありますので、お申込受付は先着順で、定員になり次第、締め切らせて頂きます。

詳細を下記によりご案内させて頂きますので、是非ご応募頂けましたら幸いです。

 敬具

記

1.開催日時：2024年 3月 8日（金）、3月 9日（土）

2.開催場所：奄美大島・与路島

3. 限定モニターツアー内容

1泊朝食付きの宿泊費用のみで、夕食 1回（3月 8日）、往路（行き）の交通費と、昼食 1回（3月 9

日）が無料でご参加頂けます。

※帰路（帰り）につきましては、与路島-古仁屋間の町営定期船「せとなみ」（乗船代：1,030円）

を、己負担でご利用ください。

・往路（行き）

 貸切船を無料でご利用頂けます。

日時：2024 年 3 月 8 日(金)14 時

集合場所：古仁屋港（乗船場所の詳細は別途お知らせ致します。）

連絡先：与路島観光協会（☎090-2213-0666）

芳丸：芳船長（☎090-9577-7454）

・食事

第 17 回 JCF 学生映画祭事務局主催の 3 月 8 日開催の前夜祭と、3 月 9 日のランチに無料でご参加頂

けます。

・宿泊（自己負担となります）

以下の与路島の三軒の家の宿泊予約者が本モニターツアーの参加対象となります。

宿泊代等の宿泊についての詳細は宿にお問い合わせください。

❶マンディカシャヴィラ（住所：鹿児島県大島郡瀬戸内町大字 427-2 ☎0997-76-1372）

 ➋民宿みどり（住所：鹿児島県大島郡瀬戸内町与路 301-2 ☎0997-76-1335）

 ❸ナショナルパークスタイル古民家（住所：鹿児島県大島郡瀬戸内町与路 511 ☎090-2213-0666）

＜与路島 MAP（与路小中学校生作品）＞

■本件に関するお問い合わせ先

   与路島観光協会（☎090-2213-0666）

  参考 URL：http://jcf.jpn.com/17th/（第 17回 JCF学生映画祭 in奄美大島＆与路島）

                                以 上